
N° APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE
FORMACIÓN 

ACADÉMICA
EXPERIENCIA

CONOCIMIENTO

S

ENTREVISTA 

PERSONAL
TOTAL OBSERVACIONES / ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

1 ESPEJO GUZMAN MISHEL EDITH 8 8 4 20 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

2 ULLOA PARAGULLA CARMEN ROSMERY 8 10 4 22 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

3 MONTALVO DAVILA DENISSE DIANE 8 6 6 20 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

4 YBAÑEZ RODRIGUEZ ZULEIMA MILAGROS 7 8 3 18 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

5 CASTAÑEDA AQUIJE BRENDA 8 6 2 16 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

6 PEREZ PALOMINO MARIO JUNIOR 7 12 4 23 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

7 ROMERO REQUENA KELLY JULEYSI 8 13 4 25 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

8 QUISPE LOPEZ ALICIA SOLEDAD 8 11 4 23 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

9 CHAVESTA GUEVARA DIANA CAROL 7 7 3 17 APTO A ENTREVISTA PERSONAL

10 RIOS GUEVARA DELITCIA JANNETH 10 1 4 15 NO APTO, NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO (16)

11 VEJARANO TIBURCIO PEDRO ORLANDO 7 3 4 14 NO APTO, NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO (16)

12 DE LA CRUZ BARRANTES FIORELLA ROXANA 6 2 4 12 NO APTO, NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO (16)

13 RAMIREZ VILLANUEVA MAGALY DENIS 7 3 2 12 NO APTO, NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO (16)

14 GUEVARA CRUZ YENY YOVANA 6 1 3 10 NO APTO, NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO (16)

EL COMITÉ.

RESULTADO FINAL CURRICULAR - PROCESO CAS 010-2024

TECNICO ADMINISTRATIVO I - TRÁMITE DOCUMENTARIO



N° APELLIDOS Y NOMBRES ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

1 QUISPE LOPEZ ALICIA SOLEDAD
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

2 BLAS ARQUEROS DALIA LIZET
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

3 ARTEAGA VEGA YURI FERNANDO
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

4 REYES JULCA ANGIE VALERIA
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

5 VASQUEZ CHUQUILIN LUIS ALBERTO
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

6 RODRIGUEZ CHUJANDAMA STEFANY ARACELY
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

7 MEZA ALAYO ROSMERY NOLIN
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

8 DELGADO RODRIGUEZ IVONNE LISBETH
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

9 ARTEAGA RAMOS LADY LORENA
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.
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10 SAYAVERDI VASQUEZ NANCY MAGALY
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

11 HORNA RODRIGUEZ CARLOS ALONSO
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

12 LAZO VASQUEZ HEBER LUIS
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

13 RODRIGUEZ REYES MARIA CRISTINA
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

14 JUAREZ AVILA BRAHIAN ESTUARDO
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

15 SOTO VARGAS EDGAR
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

16 BURGOS CHAVEZ NANCY MARIBEL
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

17 RISCO CACEDA SHEILA NO ANEXA FORMATOS DE CONVOCATORIA

18 AROCA OSORIO MANUEL SERGIO
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

19 GONZALES MARIÑO BLANCA ROSA NO ANEXA FORMATOS DE CONVOCATORIA

20 SALINAS SANCHEZ ESTEFANY
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

21 CARRASCO URBINA BRAYAN OSCAR
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

22 MOYA REYES KELLY ROSANITA
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.



23 ARQUEROS PRADO LEVI ELIAS
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

24 GARCIA GUEVARA AURELIA
NO APTO, NO CUMPLE EXPERIENCIA EN EL CARGO NI CONOCIMIENTO 

REQUERIDO PARA EL PUESTO.

25 SANCHEZ SEGURA ELIZABETH YANISE NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERINCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

26 CRUZ CASTILLO PATRICIA JANNETH NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERINCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

27 LAVA FERNANDEZ ALEXANDER LEONCIO NO APTO, NO PRESENTO EXPEDIENTE DOCUMENTADO A EVALUAR.

28 MARTINEZ JARA FANNY MELVA NO APTO, NO CUENTA CON REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA.

29 CASTAÑEDA AQUIJE BENDA JAZMIN NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERINCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

30 AGUILAR VALENCIA CARMEN SOCORRO NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERINCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

31
ENRIQUEZ MUÑOS MELANIO SIXTO

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERINCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO.

32
PALACIOS IGLESIAS MILAGROS JACKELINE

NO APTO, NO CUENTA CON REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA.

33 RODRIGUEZ SAIRA ALEXANDRA ANTONELLA TIENE ESTUDIOS EN PSICOLOGIA

34 RIOS PAICO ANA FIORELLA
NO PRESENTA DOCUMENTACION PARA EVALUACION, ESTUDIO EN 

CONTABILIDAD

35 AMERICO EFRAIN JACOBO GOMEZ
NO CUMPLE LOS REQUISIDOS ES DOCENTE DE EDUCACION FISICA Y TECNICO 

EN CONTABILIDAD.



36 PASCUAL TOMAS JEANET MILAGROS
NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERINCIA NI CAPACITACIONES REQUERIDA 

PARA EL PUESTO.


